
BOL wJ+wS Stand: 16.06.2016

Anzahl: 8 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR

TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. (24063) VB TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 24063 1 4537 wJ

TV "Frohsinn" Grebenau (24017) VB TV "Frohsinn" Grebenau 24017 4 3837 wJ

TTV 1960 Selters (25053) WE TTV 1960 Selters 25053 6 3782 wJ

TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. (24063) VB TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 24063 3 4058 wS

TTC Wißmar (22070) GI TTC Wißmar 22070 7 3760 wS

Turnerschaft 1860 Großauheim (23069) MK Turnerschaft 1860 Großauheim 23069 2 4374 wS

TV 1894 Okarben (25044) WE TV 1894 Okarben 25044 8 3625 wS

SV Germ. 1929 Inheiden (22030) GI SV Germ. 1929 Inheiden 22030 5 3831 wS



mJ (Meldungen) (sortiert) Stand: 16.06.2016

Anzahl: 25 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete Klasse

SV 1975 Mittelbuchen (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 23037 1 5393 BOL

TSV 1872 Klein-Auheim (23029) MK TSV 1872 Klein-Auheim 23029 2 5329 BL

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 3 5278 BOL

TSV 1951 Altenschlirf (24003) VB TSV 1951 Altenschlirf 24003 4 5158 BOL

TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell (21033) FD TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 21033 5 5147 BOL Meister BOL 15/16

TTV 1960 Selters (25053) WE TTV 1960 Selters 25053 6 4995 BL

TSV Butzbach (25010) WE TSV Butzbach 25010 7 4974 BL

SG Bauernheim (25005) WE SG Bauernheim 25005 8 4946 BL

TFC 1884 Steinheim (23054) MK TFC 1884 Steinheim 23054 9 4862 BL

TTV Gründau 1953 (23018) MK TTV Gründau 1953 23018 10 4847 BL

SV 1975 Mittelbuchen 2 (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 2 23037 11 4843 BL

TTC Steinfurth (25054) WE TTC Steinfurth 25054 12 4818 BL Meister BL West 15/16

TSV Lehnerz 1965 (21032) FD TSV Lehnerz 1965 21032 13 4810 BL

TTG Büßfeld 1974 (24009) VB TTG Büßfeld 1974 24009 14 4790 BOL

SG 1976 Climbach (22010) GI SG 1976 Climbach 22010 15 4773 BL

SG RW Büchenberg (21007) FD SG RW Büchenberg 21007 16 4755 � BL Aufstiegsbereitschaft

SV Uttrichshausen (21054) FD SV Uttrichshausen 21054 16 4755 BL

TSV Butzbach 2 mS (25010) WE TSV Butzbach 2 mS 25010 18 4749 BL

TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. (24063) VB TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 24063 19 4746 BK

TV 1889 Gedern (25023) WE TV 1889 Gedern 25023 20 4732 BL

TSF Heuchelheim 1888 (22028) GI TSF Heuchelheim 1888 22028 21 4691 BL

TSV Weyhers-Ebersberg 1920 (21055) FD TSV Weyhers-Ebersberg 1920 21055 22 4689 BL

TTF 1956 Niederbieber (21041) FD TTF 1956 Niederbieber 21041 23 4650 BL

NSC Watzenborn-Stbg. (22067) GI NSC Watzenborn-Stbg. 22067 24 4629 � BK Aufstiegsbereitschaft

SG 1910 Marbach (21035) FD SG 1910 Marbach 21035 25 4468 BL



BOL mJ (9er) Stand: 16.06.2016

Anzahl: 9 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete Klasse

SV 1975 Mittelbuchen (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 23037 1 5393 BOL

TSV 1872 Klein-Auheim (23029) MK TSV 1872 Klein-Auheim 23029 2 5329 BOL

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 3 5278 BOL

TSV 1951 Altenschlirf (24003) VB TSV 1951 Altenschlirf 24003 4 5158 BOL

TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell (21033) FD TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 21033 5 5147 BOL ���������	
�����

TTV 1960 Selters (25053) WE TTV 1960 Selters 25053 6 4995 BL

TSV Butzbach (25010) WE TSV Butzbach 25010 7 4974 BL

SG Bauernheim (25005) WE SG Bauernheim 25005 8 4946 BL

TFC 1884 Steinheim (23054) MK TFC 1884 Steinheim 23054 9 4862 BL



BL mJ (8er Ost+West) Stand: 16.06.16

Anzahl: 16 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete KlasseGruppe Q-TTR Ø

TSV Lehnerz 1965 (21032) FD TSV Lehnerz 1965 21032 4 4810 BL Ost 4701

SG RW Büchenberg (21007) FD SG RW Büchenberg 21007 7 4755 ↑ BL Ost

SV Uttrichshausen (21054) FD SV Uttrichshausen 21054 7 4755 BL Ost

TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. (24063)VB TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain 2015 e.V. 24063 10 4746 BK Ost

TV 1889 Gedern (25023) WE TV 1889 Gedern 25023 11 4732 BL Ost

TSV Weyhers-Ebersberg 1920 (21055) FD TSV Weyhers-Ebersberg 1920 21055 13 4689 BL Ost

TTF 1956 Niederbieber (21041) FD TTF 1956 Niederbieber 21041 14 4650 BL Ost

SG 1910 Marbach (21035) FD SG 1910 Marbach 21035 16 4468 BL Ost

TTV Gründau 1953 (23018) MK TTV Gründau 1953 23018 1 4847 BL West 4768

SV 1975 Mittelbuchen 2 (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 2 23037 2 4843 BL West

TTC Steinfurth (25054) WE TTC Steinfurth 25054 3 4818 Meister BL West 15/16BL West

TTG Büßfeld 1974 (24009) VB TTG Büßfeld 1974 24009 5 4790 BOL West

SG 1976 Climbach (22010) GI SG 1976 Climbach 22010 6 4773 BL West

TSV Butzbach 2 mS (25010) WE TSV Butzbach 2 mS 25010 9 4749 BL West

TSF Heuchelheim 1888 (22028) GI TSF Heuchelheim 1888 22028 12 4691 BL West

NSC Watzenborn-Stbg. (22067) GI NSC Watzenborn-Stbg. 22067 15 4629 ↑ BK West



BOL mS (11er) Stand: 16.06.2016

Anzahl: 11 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR

DJK-SSV 1958 Großenlüder (21020) FD DJK-SSV 1958 Großenlüder 21020 2 4585

TSV Weyhers-Ebersberg 1920 (21055) FD TSV Weyhers-Ebersberg 1920 21055 5 4162

FV Horas 1910 Fulda (21016) FD FV Horas 1910 Fulda 21016 3 4565

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 9 3952

SV Uttrichshausen (21054) FD SV Uttrichshausen 21054 4 4313

TSF Heuchelheim 1888 (22028) GI TSF Heuchelheim 1888 22028 10 3858

VFL 1919 Lauterbach (24030) VB VFL 1919 Lauterbach 24030 11 3400

TTC Florstadt (25019) WE TTC Florstadt 25019 1 4766

TTV Gründau 1953 (23018) MK TTV Gründau 1953 23018 6 3988

TTC 1962 Lieblos (23032) MK TTC 1962 Lieblos 23032 8 3954

TTC Müs-Bad Salzschlirf 1989 (21039) FD TTC Müs-Bad Salzschlirf 1989 21039 7 3959


